& %PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.1 1 2/0001 -03

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO O02/20í9

INEXIGIBILIDADE NO OOZ2Oí9

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo de Apostilamento tem como objeto o reajuste de valores, rêlativos ao CONTRATO

002/2019 advindo da INEXIGIBILIDADÊ. 00212019 tendo como objêto "Contratação de SêNiços de

Assessoria Contábil Aplicada ao Setor Público."

FUNDAMENTO: Com base no art.65 parágrafos 10 e 80 da Lei Federal no 8.666/93, realiza-se o

presente Apostilamento, cujo objetivo é o realinhamento do valor proposto no contrato na ordem de10%

do valor inicial do conkato, Íicando assim o valor do reajuste de R$ 9.885,00(nove mil e oitocentoi e

oitenta e cinco reais).

cLÁusuLA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃo - ricam mantidas e ratiflcadas , em seu inteiro teor, todas

as demais Cláusulas e condições do Contrato, não modificadas por este Termo de Apostilamento

Belterra, 1 '1 de junho de 2021.

Amarildo Rodrigues dos Santos
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento

1